Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1735/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza de terreno localizado em cruzamento do Residencial Furlan”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de roçagem e limpeza em terreno localizado no cruzamento das Avenidas da Saudade e Francisco Priori, no Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A quantidade de lixo e entulho acumulado no referido terreno vem gerando inúmeras reclamações, principalmente depois que chove, visto que escorpiões, aranhas e ratos começaram a invadir residências próximas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de abril de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

03145ea8-7681-48f0-97d4-5bed89f18982.png
PROTOCOLO 3457/2014 - 30/04/2014 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg